

MK Tømrer & Snedkerforretning ApS

CVR-nr.: 37311421

Havmarken 15
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2022

Martin Antoni Kyndesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MK Tømrer & Snedkerforretning ApS
Havmarken 15
8700 Horsens

e-mailadresse: martin-antoni@hotmail.com

CVR-nr: 37311421

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af tømrerarbejde samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 115.895 | 9.667 |
| Personaleomkostninger | | -2.365 | -2.050 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -28.381 | -16.912 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 85.149 | -9.295 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -331 | -312 |
| Ordinært resultat før skat | | 84.818 | -9.607 |
| Skat af årets resultat | | -16.340 | 1.965 |
| Årets resultat | | 68.478 | -7.642 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 114.400 | 0 |
| Overført resultat | | -45.922 | -7.642 |
| I alt | | 68.478 | -7.642 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 133.339 | 55.114 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 133.339 | 55.114 |
| Anlægsaktiver i alt | | 133.339 | 55.114 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.000 | 5.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.000 | 5.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 23.719 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 2.802 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 5.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 23.719 | 7.802 |
| Likvide beholdninger | | 94.724 | 128.916 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 119.443 | 141.718 |
| AKTIVER I ALT | | 252.782 | 196.832 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 48.516 | 94.438 |
| Forslag til udbytte | | 114.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 212.916 | 144.438 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 224 | 21.861 |
| Skyldig selskabsskat | | 11.543 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 19.933 | 22.681 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 8.166 | 7.852 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 39.866 | 52.394 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 39.866 | 52.394 |
| PASSIVER I ALT | | 252.782 | 196.832 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret